



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 421 171  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HILL AS  
Forretningsadresse: c/o Sigrun S. Sørheim  
Gabels gate 38  
0272 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigrun S. Sørheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.09.2022



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK   | Note | 2020     | 2019     |
|--|------|----------|----------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>  |      |          |          |
| <b>Inntekter</b>   |      |          |          |
| Salgsinntekt   |      | 0        | 0        |
| Annen driftsinntekt  |      | 0        | 0        |
| <b>Sum inntekter</b>   |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| <b>Kostnader</b>   |      |          |          |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer |      | 0        | 0        |
| Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler                       |      | 0        | 0        |
| Varekostnad  |      | 0        | 0        |
| Lønnskostnad   | 2    | 0        | 0        |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler               |      | 0        | 0        |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler              |      | 0        | 0        |
| Annen driftskostnad  |      | 0        | 0        |
| <b>Sum kostnader</b>   |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                                  |      |          |          |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap               |      | 0        | 0        |
| Inntekt på andre investeringer   |      | 0        | 0        |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern                                   |      | 0        | 0        |
| Annen renteinntekt   |      | 0        | 0        |
| Annen finansinntekt  |      | 0        | 0        |
| Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi      |      | 0        | 0        |
| <b>Sum finansinntekter</b>   |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi   |      | 0        | 0        |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler                                      |      | 0        | 0        |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern                                   |      | 0        | 0        |
| Annen rentekostnad   |      | 0        | 0        |
| Annen finanskostnad  |      | 0        | 0        |
| <b>Sum finanskostnader</b>   |      | <b>0</b> | <b>0</b> |



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                 | Note | 2020            | 2019            |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Netto finans                                 |      | 0               | 0               |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>   |      | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| Skattekostnad på ordinært resultat           |      | 0               | 0               |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b> |      | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| Videreført tap                               |      | -952 635        | 0               |
| <b>Årsresultat</b>                           |      | <b>-952 635</b> | <b>0</b>        |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>         |      |                 |                 |
| Overføring til/fra fond                      |      | 0               | 0               |
| Ordinært utbytte                             |      | 0               | 0               |
| Tilleggsutbytte                              |      | 0               | 0               |
| Ekstraordinært utbytte                       |      | 0               | 0               |
| Konsernbidrag                                |      | 0               | 0               |
| Avgitt konsernbidrag                         |      | 0               | 0               |
| Fondsemisjon                                 |      | 0               | 0               |
| Udekket tap                                  |      | -952 635        | -952 635        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>     |      | <b>-952 635</b> | <b>-952 635</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK  | Note | 2020            | 2019     |
|---|------|-----------------|----------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>  |      |                 |          |
| <b>Anleggsmidler</b>  |      |                 |          |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                                       |      |                 |          |
| Forskning og utvikling  |      | 0               |          |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter |      | 0               |          |
| Utsatt skattefordel   |      | 0               |          |
| Goodwill  |      | 0               |          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                                   |      | <b>0</b>        | <b>0</b> |
| <b>Varige driftsmidler</b>  |      |                 |          |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom                             |      | 0               | 0        |
| Maskiner og anlegg  |      | 0               | 0        |
| Skip, rigger, fly og lignende                                       |      | 0               | 0        |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende         |      | 0               |          |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                                      |      | <b>0</b>        | <b>0</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                                    |      |                 |          |
| Investering i datterselskap   |      | 0               |          |
| Investering i annet foretak i samme konsern                         |      | 0               |          |
| Lån til foretak i samme konsern                                     |      | 0               |          |
| Investeringer i tilknyttet selskap                                  |      | -952 635        | 0        |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet         |      | 0               |          |
| Investeringer i aksjer og andeler                                   |      | 0               |          |
| Obligasjoner  |      | 0               |          |
| Andre fordringer  |      | 0               |          |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                                |      | <b>-952 635</b> | <b>0</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>  |      | <b>-952 635</b> | <b>0</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>   |      |                 |          |
| <b>Varer</b>  |      |                 |          |
| Varer   |      | 0               | 0        |
| <b>Sum varer</b>  |      | <b>0</b>        | <b>0</b> |
| <b>Fordringer</b>   |      |                 |          |



### Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2020            | 2019            |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Kundefordringer                                |      | 0               | 0               |
| Andre fordringer                               |      | 0               |                 |
| Konsernfordringer                              |      | 0               |                 |
| Krav på innbetaling av selskapskapital         |      | 0               |                 |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| <b>Investeringer</b>                           |      |                 |                 |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern    |      | 0               |                 |
| Markedsbaserte aksjer                          |      | 0               |                 |
| Markedsbaserte obligasjoner                    |      | 0               |                 |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter  |      | 0               |                 |
| Andre finansielle instrumenter                 |      | 0               |                 |
| <b>Sum investeringer</b>                       |      | <b>0</b>        |                 |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                 |                 |
| Bankinnskudd                                   |      | 0               | 17              |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende            |      | 0               |                 |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>0</b>        | <b>17</b>       |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>0</b>        | <b>17</b>       |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>-952 635</b> | <b>17</b>       |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |      |                 |                 |
| <b>Egenkapital</b>                             |      |                 |                 |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                    |      |                 |                 |
| Share capital, ordinary shares                 | 4    | 100 000         | 100 000         |
| Beholdning av egne aksjer                      |      | 0               |                 |
| Annen innskutt egenkapital                     |      | -100 000        | 0               |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>                |      | <b>0</b>        | <b>100 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                    |      |                 |                 |
| Udekket tap                                    |      | 952 635         | 100 000         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>                |      | <b>-952 635</b> | <b>-100 000</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                         |      | <b>-952 635</b> | <b>0</b>        |



### Balanse

| Beløp i: NOK                             | Note | 2020            | 2019     |
|--|------|-----------------|----------|
| <b>Gjeld</b>                             |      |                 |          |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |      |                 |          |
| Pensjonsforpliktelser                    | 2    | 0               | 0        |
| Utsatt skatt                             |      | 0               |          |
| Andre avsetninger for forpliktelser      |      | 0               |          |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |      | <b>0</b>        | <b>0</b> |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |      |                 |          |
| Konvertible lån                          |      | 0               |          |
| Obligasjonslån                           |      | 0               |          |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           |      | 0               |          |
| Langsiktig konserngjeld                  |      | 0               |          |
| Ansvarlig lånekapital                    |      | 0               |          |
| Øvrig langsiktig gjeld                   |      | 0               |          |
| Øvrig langsiktig gjeld                   |      | 0               |          |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |      | <b>0</b>        |          |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |      | <b>0</b>        | <b>0</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |      |                 |          |
| Konvertible lån                          |      | 0               |          |
| Sertifikatlån                            |      | 0               |          |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           |      | 0               |          |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           |      | 0               |          |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           |      | 0               |          |
| Leverandørgjeld                          |      | 0               |          |
| Betalbar skatt                           |      | 0               |          |
| Skyldige offentlige avgifter             |      | 0               |          |
| Skyldige offentlige avgifter             |      | 0               |          |
| Utbytte                                  |      | 0               |          |
| Kortsiktig konserngjeld                  |      | 0               |          |
| Annen kortsiktig gjeld                   |      | 0               | 0        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |      | <b>0</b>        | <b>0</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                         |      | <b>0</b>        | <b>0</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |      | <b>-952 635</b> | <b>0</b> |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>           | <b>Note</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| <b>POSTER UTENOM BALANSEN</b> |             |             |             |
| Garantistillelser             |             | 0           |             |
| Pantstillelser                |             | 0           |             |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 664260

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 421 171  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HILL AS  
Forretningsadresse: c/o Sigrun S. Sørheim  
Gabels gate 38  
0272 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigrun S. Sørheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.03.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.08.2021



Organisasjonsnr: 980 421 171  
HILL AS

## RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK   | Note | 2020     | 2019     |
|--|------|----------|----------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>  |      |          |          |
| <b>Inntekter</b>   |      |          |          |
| Salgsinntekt   |      | 0        | 0        |
| Annen driftsinntekt  |      | 0        | 0        |
| <b>Sum inntekter</b>   |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| <b>Kostnader</b>   |      |          |          |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer |      | 0        | 0        |
| Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler                       |      | 0        | 0        |
| Varekostnad  |      | 0        | 0        |
| Lønnskostnad   | 2    | 0        | 0        |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler               |      | 0        | 0        |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler              |      | 0        | 0        |
| Annen driftskostnad  |      | 0        | 0        |
| <b>Sum kostnader</b>   |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                                  |      |          |          |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap               |      | 0        | 0        |
| Inntekt på andre investeringer   |      | 0        | 0        |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern                                   |      | 0        | 0        |
| Annen renteinntekt   |      | 0        | 0        |
| Annen finansinntekt  |      | 0        | 0        |
| Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi      |      | 0        | 0        |
| <b>Sum finansinntekter</b>   |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi   |      | 0        | 0        |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler                                      |      | 0        | 0        |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern                                   |      | 0        | 0        |



|  |                 |                 |
|--|-----------------|-----------------|
| Annen rentekostnad                               | 0               | 0               |
| Annen finanskostnad                              | 0               | 0               |
| <b>Sum finanskostnader</b>                       | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| <b>Netto finans</b>                              | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| <b>Ordinært resultat før<br/>skattekostnad</b>   | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| Skattekostnad på ordinært<br>resultat            | 0               | 0               |
| <b>Ordinært resultat etter<br/>skattekostnad</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| Videreført tap                                   | -952 635        | 0               |
| <b>Årsresultat</b>                               | <b>-952 635</b> | <b>0</b>        |
| <b>Overføringer og<br/>disponeringer</b>         |                 |                 |
| Overføring til/fra fond                          | 0               | 0               |
| Ordinært utbytte                                 | 0               | 0               |
| Tilleggsutbytte                                  | 0               | 0               |
| Ekstraordinært utbytte                           | 0               | 0               |
| Konsernbidrag                                    | 0               | 0               |
| Avgitt konsernbidrag                             | 0               | 0               |
| Fondsemisjon                                     | 0               | 0               |
| Udekket tap                                      | -952 635        | -952 635        |
| <b>Sum overføringer og<br/>disponeringer</b>     | <b>-952 635</b> | <b>-952 635</b> |



Organisasjonsnr: 980 421 171  
HILL AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK  | Note | 2020            | 2019     |
|---|------|-----------------|----------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>  |      |                 |          |
| <b>Anleggsmidler</b>  |      |                 |          |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>   |      |                 |          |
| Forskning og utvikling  |      | 0               |          |
| Konsesjoner, patenter,<br>lisenser, varemerker og<br>lignende rettigheter |      | 0               |          |
| Utsatt skattefordel   |      | 0               |          |
| Goodwill  |      | 0               |          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>   |      | <b>0</b>        | <b>0</b> |
| <b>Varige driftsmidler</b>  |      |                 |          |
| Tomter, bygninger og<br>annen fast eiendom                                |      | 0               | 0        |
| Maskiner og anlegg  |      | 0               | 0        |
| Skip, rigger, fly og<br>lignende  |      | 0               | 0        |
| Driftsløsøre, inventar,<br>verktøy, kontormaskiner<br>og lignende         |      | 0               |          |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>  |      | <b>0</b>        | <b>0</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>  |      |                 |          |
| Investering i datterselskap   |      | 0               |          |
| Investering i annet<br>foretak i samme konsern                            |      | 0               |          |
| Lån til foretak i samme<br>konsern  |      | 0               |          |
| Investeringer i<br>tilknyttet selskap                                     |      | -952 635        | 0        |
| Lån til tilknyttet<br>selskap og felles<br>kontrollert virksomhet         |      | 0               |          |
| Investeringer i aksjer og<br>andeler                                      |      | 0               |          |
| Obligasjoner  |      | 0               |          |
| Andre fordringer  |      | 0               |          |
| <b>Sum finansielle<br/>anleggsmidler</b>                                  |      | <b>-952 635</b> | <b>0</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>  |      | <b>-952 635</b> | <b>0</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>   |      |                 |          |
| <b>Varer</b>  |      |                 |          |
| Varer   |      | 0               | 0        |
| <b>Sum varer</b>  |      | <b>0</b>        | <b>0</b> |
| <b>Fordringer</b>   |      |                 |          |
| Kundefordringer   |      | 0               | 0        |



|  |   |                 |                 |
|--|---|-----------------|-----------------|
| Andre fordringer                               |   | 0               |                 |
| Konsernfordringer                              |   | 0               |                 |
| Krav på innbetaling av selskapskapital         |   | 0               |                 |
| <b>Sum fordringer</b>                          |   | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| <b>Investeringer</b>                           |   |                 |                 |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern    |   | 0               |                 |
| Markedsbaserte aksjer                          |   | 0               |                 |
| Markedsbaserte obligasjoner                    |   | 0               |                 |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter  |   | 0               |                 |
| Andre finansielle instrumenter                 |   | 0               |                 |
| <b>Sum investeringer</b>                       |   | <b>0</b>        |                 |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |   |                 |                 |
| Bankinnskudd                                   |   | 0               | 17              |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende            |   | 0               |                 |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |   | <b>0</b>        | <b>17</b>       |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |   | <b>0</b>        | <b>17</b>       |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |   | <b>-952 635</b> | <b>17</b>       |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |   |                 |                 |
| <b>Egenkapital</b>                             |   |                 |                 |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                    |   |                 |                 |
| Share capital, ordinary shares                 | 4 | 100 000         | 100 000         |
| Beholdning av egne aksjer                      |   | 0               |                 |
| Annen innskutt egenkapital                     |   | -100 000        | 0               |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>                |   | <b>0</b>        | <b>100 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                    |   |                 |                 |
| Udekket tap                                    |   | 952 635         | 100 000         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>                |   | <b>-952 635</b> | <b>-100 000</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                         |   | <b>-952 635</b> | <b>0</b>        |
| <b>Gjeld</b>                                   |   |                 |                 |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                        |   |                 |                 |
| Pensjonsforpliktelser                          | 2 | 0               | 0               |
| Utsatt skatt                                   |   | 0               |                 |
| Andre avsetninger for forpliktelser            |   | 0               |                 |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>       |   | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>                  |   |                 |                 |
| Konvertible lån                                |   | 0               |                 |
| Obligasjonslån                                 |   | 0               |                 |



|                                   |                 |          |
|-----------------------------------|-----------------|----------|
| Gjeld til                         |                 |          |
| kredittinstitusjoner              | 0               |          |
| Langsiktig konserngjeld           | 0               |          |
| Ansvarlig lånekapital             | 0               |          |
| Øvrig langsiktig gjeld            | 0               |          |
| Øvrig langsiktig gjeld            | 0               |          |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> | <b>0</b>        |          |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       | <b>0</b>        | <b>0</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |                 |          |
| Konvertible lån                   | 0               |          |
| Sertifikatlån                     | 0               |          |
| Gjeld til                         |                 |          |
| kredittinstitusjoner              | 0               |          |
| Gjeld til                         |                 |          |
| kredittinstitusjoner              | 0               |          |
| Gjeld til                         |                 |          |
| kredittinstitusjoner              | 0               |          |
| Leverandørgjeld                   | 0               |          |
| Betalbar skatt                    | 0               |          |
| Skyldige offentlige               |                 |          |
| avgifter                          | 0               |          |
| Skyldige offentlige               |                 |          |
| avgifter                          | 0               |          |
| Utbytte                           | 0               |          |
| Kortsiktig konserngjeld           | 0               |          |
| Annen kortsiktig gjeld            | 0               | 0        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       | <b>0</b>        | <b>0</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                  | <b>0</b>        | <b>0</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   | <b>-952 635</b> | <b>0</b> |
| <b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>     |                 |          |
| Garantistillelser                 | 0               |          |
| Pantstillelser                    | 0               |          |



Organisasjonsnr: 980 421 171  
HILL AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
1 og Årsberetning

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt. Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

**Note**  
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**  
4

**Antall aksjer og aksjeeiere**

| <u>Aksjeklasse</u>           | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u>     | <u>Bokført verdi</u> |
|------------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Ordinary shares              | 1000.00            | 100.00               | 100000.00            |
| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u>      | <u>Eierandel</u>     | <u>Aksjeklasse</u>   |
| Sigrun S. Sørheim            | 1000.00            | 100.00%              | Ordinary shares      |
| <u>Sum</u>                   | <u>Sum antall</u>  | <u>Sum eierandel</u> |                      |
|                              | 1000.00            | 100.00%              |                      |

**Note**  
2

**Lønn og ytelser**

| <u>Lønn</u>               | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
|                           | 0.00         | 0.00             |
| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 0.00         |                  |
| <u>Pensjonskostnader</u>  | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 0.00         |                  |
| <u>Andre ytelser</u>      | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 0.00         |                  |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           |              |                  |



0.00 0.00

**Note**

2

**Ytelser til ledende personer**

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

| <u>Ytelser</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|

Det er ikke gitt ytelser til daglig leder.

**Note**

2

**Ytelser til andre ledende personer**

**Note**

2

**Ytelser til revisjon**

| <u>Revisjon</u>                     | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
|                                     | 0.00         | 0.00             |
| <u>Andre tjenester</u>              | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                                     | 0.00         | 0.00             |
| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                                     | 0.00         | 0.00             |

Ingen revisjonskostnader.

**Note**

2

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

**Note**

OTP

**Obligatorisk tjenstepensjon**

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja



Ingen lønn, ingen ansatte, ingen behov til tjenestepensjon

**Note**

Lån

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Ingen lån eller sikkerhetsstillelse

**Note**

Skatt

**Skattekostnad**

**Resultatført skatt på ordinært resultat**

|                       |              |                  |
|-----------------------|--------------|------------------|
| <u>Betalbar skatt</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                       | 0.00         |                  |

|  |              |                  |
|--|--------------|------------------|
| <u>Endringer i utsatt skattefordel</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|  | 0.00         |                  |

|  |              |                  |
|--|--------------|------------------|
| <u>Skattekostnad ordinært resultat</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|  | 0.00         | 0.00             |

**Skattepliktig inntekt**

|                                    |              |                  |
|------------------------------------|--------------|------------------|
| <u>Ordinært resultat før skatt</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                                    | 0.00         |                  |

|                               |              |                  |
|-------------------------------|--------------|------------------|
| <u>Permanente forskjeller</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                               | 0.00         |                  |

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Endring i midlertidige forskjeller</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|   | 0.00         |                  |

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Anvendelse av fremførbart underskudd</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|   | 0.00         |                  |

|                                     |              |                  |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
| <u>Mottatt/avgitt konsernbidrag</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                                     | 0.00         |                  |

|                        |              |                  |
|------------------------|--------------|------------------|
| <u>Andre elementer</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                        | 0.00         |                  |

|                              |              |                  |
|------------------------------|--------------|------------------|
| <u>Skattepliktig inntekt</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                              | 0.00         |                  |

**Betalbar skatt i balansen**

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Betalbar skatt på årets resultat</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|   | 0.00         |                  |

|  |              |                  |
|--|--------------|------------------|
| <u>Betalbar skatt på konsernbidrag</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|



0.00

|                                      |              |                  |
|--------------------------------------|--------------|------------------|
| <u>Sum betalbar skatt i balansen</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                                      | 0.00         | 0.00             |

Ingen inntekter, ingen skatte. Bare gammel fremførbart tap: -952 635

**Note**  
Resultatregnskapet

**Note**

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

|                                 |              |
|---------------------------------|--------------|
| <u>Ekstraordinære inntekter</u> | <u>Beløp</u> |
| No revenues (ingen inntekter)   | 0.00         |

|            |              |
|------------|--------------|
| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|            | 0.00         |

|                                 |              |
|---------------------------------|--------------|
| <u>Ekstraordinære kostnader</u> | <u>Beløp</u> |
| No expenditures                 | 0.00         |

|            |              |
|------------|--------------|
| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|            | 0.00         |

**Note**  
5

#### Kundefordringer

|  |              |                  |
|--|--------------|------------------|
| <u>Skattemessig fremførbart underskudd</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|  | -952635.00   | -952635.00       |

**Note**  
Bank

#### Bankinnskudd

|                                 |              |
|---------------------------------|--------------|
| <u>Bundne skattetrekkmidler</u> | <u>Beløp</u> |
|                                 | 0.00         |

|                            |              |
|----------------------------|--------------|
| <u>Skyldig skattetrekk</u> | <u>Beløp</u> |
|                            | 0.00         |

|                                 |              |
|---------------------------------|--------------|
| <u>Ytterligere bundet beløp</u> | <u>Beløp</u> |
|                                 | 0.00         |

Ingen bankinnskudd

Alle kostnader dekket av eierne

**Note**  
4



Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"



## Hill AS

Org.nr. 980 421 171

## ÅRSBERETNING FOR 2020

### **Virksomhetens art og lokalisering.**

Selskapets formål er drift av treningssenter, shop og kafeteria, samt rekruttering og bemanning innen helsetjenester. Firmaet har forretningsadresse i Oslo.

### **Selskapets stilling og resultat**

Selskapet har hatt meget begrenset virksomhet i 2020. Resultatet er negativt med bakgrunn i fortsatt prosjektering av fremtidig drift. Selskapets likviditet og soliditet er ikke tilfredsstillende, men alle løpende utgifter dekkes av aksjonærene. Etter styrets vurdering gir årsregnskapet et rettviseende bilde av virksomheten.

### **Fortsatt drift**

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Med bakgrunn i at foretakets eierstruktur og juridiske forhold har blitt endret siden etableringen, har det vært en lavere grad av forskning og utviklingsaktivitet i foretaket enn hva som var planlagt.

Nåværende eier og styreleder har igangsatt forhandlinger med aktuelle interessenter med tanke på etablering og oppstart av deler av produktet i løpet av inneværende år.

Styret vil opplyse at det i årsregnskapets balanse fremkommer at selskapets bokførte egenkapital er tapt. Styret har imidlertid igangsatt konkrete planer og tiltak som blant annet vil bringe egenkapitalen opp på et akseptabelt nivå i inneværende år. All gjeld i firmaet er til selskapets aksjonærer. På bakgrunn av dette mener styret at fortsatt drift er forsvarlig inntil foreliggende planer er avklart.

### **Arbeidsmiljø**

Det er ingen ansatte i firmaet. Det er dermed ikke registrert sykefravær eller skader.

### **Likestilling**

Det råder en holdning til full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i ulike saker, selv om det p.t. kun er kvinner i rollene som henholdsvis leder og varamedlem i styret.



- 2 -

**Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har i 2020 hatt pågående forsknings- og utviklingsaktivitet.

**Ytre miljø**

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

Oslo, 31.07.2021

---

Sigrun S. Sørheim  
Styrets leder



## Hill AS

Noter til årsregnskap for 2020

NOTE NR 5. Fremførbart underskudd kr. 952.635,-.



Hill AS

Noter til årsregnskap for 2020

**NOTE NR 2 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.**

Selskapet har ingen ansatte og kun 1 aktiv eier.

Ytelser til ledende personer

|                    | Daglig leder | Styret |
|--------------------|--------------|--------|
| Lønn               | 0            | 0      |
| Pensjonskostnader  | 0            | 0      |
| Annen godtgjørelse | 0            | 0      |

**NOTE NR 3 Anleggsmidler**

Det er totalt aktivert kr. 31 070 i forskning og utviklingskostnader i tidligere år. Dette er i sin helhet betalt til arkitekter vedr. prosjekt.

**NOTE NR 4 Aksjekapital og aksjonær**

Aksjekapitalen er på 100 000,00 og består av 1000 aksjer à 100,00

Det er kun en aksjeklasse og alle aksjene har 1 stemme på generalforsamling.

|                 | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|--------|-----------|---------|
| Ordinære aksjer | 1000   | 1         | 100 000 |

Eierstruktur

Aksjonærene i % pr. 31.12.2020 var:

|                   | Antall | Eier andel |
|-------------------|--------|------------|
| Sigrun S. Sørheim | 1000   | 100        |

Daglig leder Sigrun S. Sørheim eier 100 % av aksjene.





## Hill AS

### Noter til årsregnskap for 2020

#### NOTE NR. 1 Regnskapsprinsipper.

De regnskapsprinsipper som er anvendt er i overensstemmelse med norsk regnskapslovgivning og god regnskapsskikk for små foretak.

#### *Salgsinntekter og kostnader*

Salgsinntekter resultatføres i h.h.t. opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten er utført. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.

#### *Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig når verdifallet forventes og ikke være forbigående.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler og omfatter i likhet med kortsiktig gjeld poster som forfaller til betaling innen 1 år, samt poster som knytter seg til vrakrestløpet.

Omløpsmidlene er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### *Varige driftsmidler*

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjen-værende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

#### *Kundefordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke ansatt tap.

#### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt med mindre annet er opplyst om i note. Utsatt skatt er beregnet med 28 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller er utlignet og nettoført.